
Uchwała nr  3540/216/IV/ 2012
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia  13.12.2012 r.
w sprawie

zawarcia  aneksu nr 1 do umowy dotacji nr 4966/KL/2012 dla zadania pn.
„Wyposażenie budynku wielofunkcyjnego” 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z późn. zmianami).

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1
Zawiera się  aneks nr 1 do umowy dotacji  Nr 4966/KL/2011 z dnia 8.11.2012 r.  z Muzeum
„Górnośląski  Park  Etnograficzny”  w  Chorzowie  w  sprawie  udzielenia  w  2012  roku  ze
środków budżetu Województwa Śląskiego dotacji  na realizację  zadanie pn. „Wyposażenie
budynku wielofunkcyjnego”.

Projekt aneksu nr  1 umowy dotacji stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Adam Matusiewicz – Marszałek Województwa                .............................

2. Mariusz Kleszczewski – Wicemarszałek Województwa     .............................

3. Aleksandra Gajewska- Przydryga – Wicemarszałek Województwa    ………………...

4. Aleksandra Banasiak– Członek Zarządu             ..............................

5. Jerzy Gorzelik – Członek Zarządu     .............................


